                                                                                                                                                                                                           1/4
Tabela rozładowań Sprinter P
G
w
ar
an
tu
je

1.95V/ogniwo - rozładowanie w [A]
typ
3’ 5’ 10’ 15’ 20’ 30’ 45’ 1h 2h 3h 5h 8h 10h 20h
P12V570 44 42 33 27 23 18,0 13,2 10,7 6,0 4,2 2,8 1,9 1,6 0,9
P12V600 46 43 36 29 25 19,0 14,2 11,4 6,6 4,8 3,2 2,2 1,9 1,0
P1 2V875 61 58 50 42 36 28,0 22,3 18,3 11,2 8,1 5,2 3,6 3,0 1,6
P12V1220 94 87 72 60 51 39,0 28,9 23,3 13,7 9,6 6,6 4,6 3.9 2,0
P12V1575 109 104 90 76 66 50,0 37,6 29,4 17,1 12,2 8,0 5,4 4,6 2,4
P12V2130 158 149 126 103 88 69,0 50,8 41,0 23,2 17,1 11,3 7,6 6,6 3,5
P6V1700 179 176 165 145 130 103,0 77,4 62,9 33,8 24,1 15,5 10,6 9,0 4,8
P6V2030 226 224 204 179 161 132,0 101,5 83,2 47,9 35,5 23,3 15,8 13,3 7,0
1.90V/ogniwo - rozładowanie w [A]
typ
3’ 5’ 10’ 15’ 20’ 30’ 45’ 1h 2h 3h 5h 8h 10h 20h
P12V570 66 59 45 35 28 21,0 16,0 12,8 7,2 5,0 3,5 2,2 1,9 1,0
P12V600 70 62 47 37 30 22,0 17,0 13,4 8,0 5,9 4,0 2,6 2,1 1,1
P1 2V875 96 85 65 52 44 35,0 26,0 21,1 12,8 9,4 6,3 4,3 3,7 1,9
P12V1220 137 121 93 74 62 46,0 34,0 27,4 16,7 12,2 8,2 5,4 4,6 2,4
P12V1575 163 150 118 95 80 60,0 44,0 35,3 20,4 14,4 9,9 6,5 5,5 2,9
P12V2130 248 220 164 128 107 81,0 60,0 48,3 28,5 20,7 13,8 9,1 7,6 4,1
P6V1700 286 267 223 187 162 125,0 94,0 76,1 41,4 29,2 19,1 12,7 10,9 5,8
P6V2030 345 325 272 227 198 154,0 120,0 97,4 58,4 42,62 8,4 18,9 16,0 8,4
1.85V/ogniwo - rozładowanie w [A]
typ
3’ 5’ 10’ 15’ 20’ 30’ 45’ 1h 2h 3h 5h 8h 10h 20h
P12V570 86 72 52 41 33 24,0 17,0 13,9 7,9 5,6 3,8 2,4 2,0 1,1
P12V600 92 76 55 43 35 25,0 19,0 15,2 9,2 6,7 4,4 2,8 2,3 1,2
P1 2V875 128 109 79 62 52 40,0 29,0 24,0 14,4 10,6 7,0 4,7 3,9 2,0
P12V1220 178 151 110 86 70 52,0 38,0 30,5 18,8 13,7 8,9 5,8 4,9 2,6
P12V1575 220 189 139 110 91 67,0 49,0 39,0 22,2 15,8 10,7 7,0 5,9 3,1
P12V2130 328 273 195 152 124 91,0 67,0 53,5 32,0 23,3 14,8 9,8 8,2 4,4
P6V1700 388 349 279 227 192 145,0 107,0 83,4 46,3 32,5 21,3 13,8 11,6 6,2
P6V2030 462 422 339 275 232 176,0 133,0 108,6 63,9 48,0 31,7 20,6 17,0 8,9
1.80V/ogniwo - rozładowanie w [A]
typ
3’ 5’ 10’ 15’ 20’ 30’ 45’ 1h 2h 3h 5h 8h 10h 20h
P12V570 99 82 58 44 36 26,0 19,0 14,9 8,3 5,9 4,0 2,5 2,1 1,1
P12V600 107 87 61 46 38 27,0 20,0 16,2 9,7 7,1 4,6 2,9 2,4 1,3
P1 2V875 153 127 89 68 56 42,0 31,0 25,4 15,4 11,4 7,5 4,9 4,1 2,1
P12V1220 203 170 121 94 76 56,0 41,0 32,5 19,6 14,4 9,3 6,2 5,1 2,7
P12V1575 263 220 156 120 99 72,0 53,0 42,0 23,8 17,2 11,2 7,4 6,1 3,2

P12V570 1347 1091 741 561 452 330 236 185 107 79 50 32 26
P12V600 1422 1151 780 592 477 347 256 207 120 88 57 37 30
P1 2V875 2069 1678 1134 859 706 534 405 333 202 148 94 61 51
P12V1220 2743 2255 1573 1202 972 711 514 417 246 181 117 76 62
P12V1575 3650 2982 2053 1553 1263 922 654 526 299 219 141 92 75
P12V2130 5054 4060 2757 2102 1698 1240 896 724 417 306 197 128 106
P6V1700 3521 3008 2161 1663 1358 994 713 561 317 222 143 91 74
P6V2030 4011 3483 2576 2006 1636 1207 882 705 421 316 203 131 109
1.60V/ogniwo - rozładowanie w [W] typ
3’ 5’ 10’ 15’ 20’ 30’ 45’ 1h 2h 3h 5h 8h 10h
P12V570 1403 1127 754 570 457 335 239 188 107 79 50 32 26
P12V600 1478 1187 792 600 480 350 259 209 121 88 57 37 30
P1 2V875 2155 1731 1157 875 719 542 410 337 204 149 94 61 51
P12V1220 2807 2314 1597 1220 985 719 520 423 250 182 117 76 62
P12V1575 3803 3086 2097 1575 1277 932 661 530 301 221 142 92 75
P12V2130 5259 4192 2811 2130 1715 1250 901 728 420 308 198 128 106
P6V1700 3597 3063 2210 1700 1380 1002 720 568 320 224 143 91 74
P6V2030 4127 3579 2618 2030 1646 1214 887 707 422 317 203 131 109
ETC Plus S.A.
ul.Drukarska 14